
Siillskapet fu söreninganul

802468-4063

Riikenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31
Resultatenhet: Hela fr reningen
Period: 19-01-01 - l9-12-3I

Resultatrapport
Preliminiir

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

I (1)

20-02-18

0944
164

Perioden Tot fs år

Rörelsens intiikter mm
Nettoomsättning

3120
3130

Intäkter Ånft ireningama
Intiikter fusrinsarna

3 702,00
23 534,00

3 850,00
18 180,00

S:aNettoomsåittning

Övriga rörelseintEikter
3900 Medlernsavgifter Årsfiireningama
3901 Medlemsavgift er fu sringama

27 236,A0

4200,00
3 950,00

22030,00

4 725,00
4 400,00

3990 Övr ersättn och intiikter 180,20 0,00

36166,20S:a Rörelseintäkter mm

Rörelsens kostnader
Råvaror och ftimödenheter mm

-677,00
-l 800 00

3l 155,00

-4 550,00
-15 565.00

4120
4130

Direkta kostn fu sft ireningama
Direkfa kostn fusrineama

S:a Råvaror och ftrnödenheter mm -2 477.00 -20 115,00

Bruttovinst

Övriga externa koshrader
6110
6252
6390
6391
6392
6570
6701

Kontorsmaterial
Porto Årsringama
Övr kostnader
Öw kostn Ånftireningama
Övr kostn Årsringama
Bankkostnader
Styrelsehmch

33 689,20

-220,00
-490,00

0,00
-6 336,75

-t9 761,90
-910,00

-2 711,00

ll 040,00

-89,00
-r80,00
-346,00

-2 805,00
0,00

-1 200,00
-1680,00

S:a Övriga extema koshrader

Personalkostnader
73lO Kontanta extra ersäftn

-30 429,65

-r88.00

-6 300,00

0.00

S:a Personalkostnader -188,00 0,00

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm -33 094,65 -26 415,00

Rörelseresultat ftire avskrivningar 3 071,55 4 740,00

Rörelseresultat efter avskrivningar 3 071,55 4 740,00

Rörelseresultat fiire finansiella intiil<iler och kostnader 3 071,55 4 740,00

Resultat efter finansiella intiikler och kostnader 3 071,55 4 740,00

Resultat ftire bokslutsdispositioner och skatt 3 071,55 4 740,00

Resultat ftire skatt 3 071,55 4 740,00

Beråiknat resultat 3 071,55 4 740,40


